
KITS ON-GRID KITS ON-GRID RESIDENCIALRESIDENCIAL
4kWp4kWp

BENEFICIOS ANUALES

Arica

Antofagasta

La Serena

Santiago

Talca

Temuco

Puerto Montt

CIUDADCIUDAD

6.562

6.332

5.534

5.323

5.528

4.824

4.173

ENERGÍA
(kWh)

ENERGÍA
(kWh)

 $972.403

 $843.503

 $863.197

 $828.463

 $823.726

  $760.591

 $640.195

AHORRO
(PESOS)

AHORRO
(PESOS)

5,032

4,855

2,197

2,114

2,195

1,916

1,657

APORTE
(- TON CO2)

APORTE
(- TON CO2)



KITS ON-GRID KITS ON-GRID RESIDENCIALRESIDENCIAL

1    Inversor de red 4kW
8    Panel solar 540Wp
1    Sistema de Monitoreo WIFI
1    Medidor Bidireccional
2   Estructura coplanar 4 módulos
2    Set de cables y conectores

DESCRIPCIÓN

4kWp4kWp

Inversor Huawei 4kW

8 

Distribuición

Protecciones

Medidor 
Bidireccional

Positivo
Negativo

Fase 1
Conductor fase 2
Conductor face 3


